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Data de Publicação - 02/08/2023 

 

 

 

ELETRICIDADE 
 

REDES   PREÇO POTÊNCIA   PREÇO ENERGIA   
 

TARIFA 
ACESSO  

 
POTÊNCIA 

CONTRATADA   

PHP   CONTRATADA   
 

CICLO 
HORÁRIO 

PREÇO FIXO   
(€/kWh) 

PREÇO 
INDEXADO* 

€/kW MÊS €/kW DIA €/kW MÊS €/kW DIA PONTA   CHEIA   VAZIO   S VAZIO   GO (c€/kWh)  

 
BTE 

 
> 41,4 kW   

 
14,7643  

 
0,4854  

 
0,5962  

 
0,0196   

DIÁRIO     0,1643  0,1545  0,1417  0,1358   
    1,7 

SEMANAL     0,1661  0,1576  0,1434  0,1358  

 
MT 

 
― 

 
6,9472  

 
0,2284  

 
0,4715  

 
0,0155  

SEMANAL 0,1493  0,1438  0,1340  0,1314   
      1,4 

SEMANAL OPCIONAL 0,1474  0,1439  0,1348  0,1318  


