

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE ELECTRICIDADE

Data de Publicação - 02/08/2023

ELETRICIDADE

F	REDES	PREÇO POTÊNCIA				PREÇO ENERGIA					
TARIFA ACESSO	POTÊNCIA CONTRATADA	PHP		CONTRATADA		cicho	PREÇO FIXO (€/kWh)				PREÇO INDEXADO*
		€/kW MÊS	€/kW DIA	€/kW MÊS	€/kW DIA	HORÁRIO	PONTA	CHEIA	VAZIO	S VAZIO	GO (c€/kWh)
ВТЕ	> 41,4 kW	14,7643	0,4854	0,5962	0,0196	DIÁRIO	0,1643	0,1545	0,1417	0,1358	1,7
						SEMANAL	0,1661	0,1576	0,1434	0,1358	
мт	_	6,9472	0,2284	0,4715	0,0155	SEMANAL	0,1493	0,1438	0,1340	0,1314	14
						SEMANAL OPCIONAL	0,1474	0,1439	0,1348	0,1318	





Informações de Serviço ao Cliente: